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Europejski sukces i międzynarodowe uznanie dla radcy prawnego 

Joanny Krukowskiej-Korombel z OIRP w Krakowie 

6 marca 2013 r. w Londynie w reprezentacyjnych salach pod numerem pierwszym przy Great George Street
odbyła się uroczysta gala, podczas której zostały  wręczone doroczne nagrody  European Counsel Awards

2013  ,  które są  przyznawane wspólnie przez International Law Office (ILO)  oraz Association of Corporate
Counsel  Europe (ACC Europe).  Nagrody  są  przyznawane w następujących  kategoriach: prawo  konkurencji,
prawo podatkowe, prawo rynków regulowanych (finansowego i pozostałych sektorów), prawo pracy, prawo
handlowe, fuzje i przejęcia, prawo własności intelektualnej i spory sądowe. 

Ponad  4000  członków  ww.  organizacji  -  prawników  wewnętrznych  (  tzw.  in-house  lawyer  )  i  wspólników
renomowanych  kancelarii  -  typuje  swoich  kandydatów,  spośród   których  sporządzana  jest  krótka  lista
prawników nominowanych do nagrody w poszczególnych kategoriach.  Nagrodę otrzymują kandydaci, którzy
uzyskali co najmniej 200 głosów. 

Głównym celem nagrody jest uhonorowanie najlepszych prawników wewnętrznych w Europie wyróżniających
się w obsłudze prawnej zatrudniających ich firm, nie tylko specjalistyczną wiedzą, ale także umiejętnościami w
zarządzaniu,  zdolnością  skutecznej  komunikacji  i  podejmowania decyzji biznesowych, a nie tylko  udziałem
w znaczących projektach i transakcjach. 

Z  wielką  satysfakcją  informujemy, że radca prawny  z  OIRP  w Krakowie Pani Joanna Krukowska-Korombel,
pełniąca  funkcję  dyrektora  departamentu  prawnego  TAURON  Polska  Energia  S.A.  została  nagrodzona  w
kategorii  prawa  handlowego  pokonując  pięciu  innych  kandydatów  do  nagrody,  w  tym  prawników
wewnętrznych reprezentujących: E.ON España, EnBW Systeme Infrastruktur Support  GmbH, Etrion Italia srl,
Gigaset  AG, Santander Consumer Bank. Tym samym radca prawny  z n/Izby  została uznana za najlepszego
prawnika wewnętrznego w Europie w roku 2013 w dziedzinie prawa handlowego. Pragniemy także podkreślić,
że radca prawny  Joanna Krukowska-Korombel  jest  pierwszą  Polką  w historii,  która została nominowana (
shortlisted ) do tej przyznawanej już po raz szósty nagrody i zarazem pierwszą, która ją zdobyła ( winner ). 

Przyznanie międzynarodowej nagrody  European Counsel Awards 2013  członkowi krakowskiej Izby  stanowi
niewątpliwie powód do dumy, nie tylko dla naszej OIRP, ale także dla całego samorządu radców prawnych. 

Dziekan Rady  Michalina Nowokuńska w imieniu własnym oraz Rady  OIRP w Krakowie serdecznie gratuluje
naszej Koleżance Joannie Krukowskiej-Korombel życząc jednocześnie dalszych sukcesów zawodowych. 

Kierownik Biura Rady OIRP w Krakowie 
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